
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
29.08.2007 р. № 431 

Про коригування тарифів і розмірів плати 
за послуги з вивезення та захоронення 

твердих побутових і негабаритних відходів
Розглянувши, надані комунальним підприємством “Ж итлово-ко- 

мунальний центр” розрахунки коригування тарифів і розмірів плати 
за послуги з вивезення та захоронення твердих побутових і негаба
ритних відходів, які виконані на підставі п. 40 Порядку формування 
тарифів на послуги з вивезення побутових відходів, затвердженого 
постановою Кабінету М іністрів України від 26.07.2006 № '1010, з 
урахуванням систем оподаткування підприємств, що надають дані 
послуги, та у зв’язку із зміною з 01.07.2007 мінімального розміру 
заробітної плати, цін на світлі нафтопродукти, керуючись статтею 
28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, вико
навчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни в назву рішення виконавчого комітету Славу

тицької міської ради від 06.09.2006 № 456 “Про встановлення та
рифів на послуги з вивезення та утилізації твердих побутових і не
габаритних відходів для населення, бюджетних організацій і інших 
споживачів", виклавши її в новій редакції:

“Про встановлення тарифів і розмірів плати за послуги з виве
зення та захоронення твердих побутових і негабаритних відходів” .

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Славутицької 
м іської ради від 06.09.2006 № 456 “Про встановлення тарифів і 
розмірів плати за послуги з вивезення та захоронення твердих по
бутових і негабаритних відходів” , виклавши додаток 1 в новій ре
дакції (додаток 1).

3. Встановити скориговані тарифи і розміри плати за послуги з 
вивезення та захоронення твердих побутових і негабаритних відходів, 
виклавши додаток 3 до рішення виконавчого комітету Славутицької 
м іської ради від 06.09.2006 № 456 “Про встановлення тарифів і 
розмірів плати за послуги з вивезення та захоронення твердих по
бутових і негабаритних відходів” в новій редакції (додаток 2).

4. Дане рішення вступає в дію з 10.10.2007.
5. Рішення виконавчого комітету Славутицької міської ради від 

26.01.2007 № 23 “Про розмір плати за послуги з вивезення та утил
ізації твердих побутових і негабаритних відходів” вважати таким, що 
втрачає чинність з 10.10.2007.

6. Центру інформації та зв’язків з громадськістю (Любива Л.М.) 
забезпечити оприлюднення даного рішення в міських засобах масо
вої інформації.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступ
ника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Остряніна Ю.О.

Міський голова В.П. УДОВИЧЕНКО

Додаток 1
Норми утворення твердих побутових і негабаритних 
відходів на одного мешканця житлового будинку

№

з / п Н айм ен уван ня норми
Б ага то к в ар ти р н і 

Б удинки . м3
Котеджі, м3

рік: М ІС . рік М ІС .

І Норма утворення твердих 
побутових  відходів (ТПВ) 1.3 0.1083 1.4 0,1167

2 Норма утворення твердих 
 негабаритних відходів (ТНВ) 0.13 0.0108 0,14 0.0117

Рівень накладних витрат на послуги 
з вивезення та захоронення твердих побутових 

і негабаритних відходів, витрат на ремонт транспорту 
та контейнерів житлового фонду

№  

з/п
Н ай м ен у ван н я  в и тр а т Р івень, % П ідстава

1 Накладні загальновиробничі 
витрати (від фонду оплати праці) 31 Розрахунок КП  “ Ж КЦ ”  

(додаток № 9)
2 Накладні адміністративні витрати 

(від тарифу на послуги), в т. ч. ПДВ
6 Управлінські функції 

КП "Ж Ю Г

3 Витрати на ремонт транспорту для 
вивезення та захоронення відходів

10 Розрахунок КП  “ Ж КЦ " 
(додаток №  9 - новий)

4 Витрати на ремонт контейнерів для 
збору ТПВ 30 Розрахунок КП "Ж К Ц ’' 

(додаток №  8 )

Рівень рентабельності вартості послуг 
з вивезення та захоронення твердих побутових 

і негабаритних відходів по категоріях споживачів

№
з/п Н ай м ен у ван н я  послуг

Р івень рентабельності
Ж итловий

фонд
(населення),

грн.

Бю дж етні 
о рган ізац ії та 
п ідприєм ства, 

грн.

Інш і
спож и вач,

грн.

1 Послуги з вивезення та 
захоронення Т ПВ і ТНВ 5% 10% 20%

Додаток 2
Тарифи на послуги з вивезення 1 м3 

твердих побутових відходів для бюджетних організацій 
та підприємств і інших споживачів, які надає приватне 

підприємство “РЕСУРС ЕКО СЛАВ”
№
з/п

Н а й м е н у в а н н я  п о сл у ги Т а р и ф , гр н ./м 3

Б ю д ж е тн і о р г а н із а ц ії  т а  п ід п р и є м с т в а

1 Вивезення твердих побутових відходів 10,3152
Ін ш і сп о ж и в а ч і

2 Вивезення твердих побутових відходів 11.3270

Тарифи і розміри плати за послуги з вивезення 
та захоронення твердих побутових 

і негабаритних відходів для населення, 
де послуги з вивезення надає підприємство, 

що працює на єдиному податку 
(Талліннський, Вільнюський, Ризький, Бєлгородський. Ленінградсь

кий, Печерський, Московський квартали, проспект Дружби народів, 
вул. Військових будівельників)

№
з/п

Н айм енування
послуги

Тариф ,
гр н ./м 3

Н орма утворення
в ідход ів  на 

1 м еш канця,
м3 в МІСЯЦЬ

Розмір 
плати на 

1 м еш канця, 
грн . в  м ісяць

Б ага то кв а р ти р н і б уд инки >
1 Вивезення ТГІВ 10,3524 0.1083 1,1212

2 Вивезення Т Н В 13,1131 0.0108 0,1416

j Захоронення ТП В 6.0536 0.1083 0.6556

4 Захоронення ТН В 6.0536 0.0108 0,0654

5 Ремонт контейнерів (700:(3х 12 міс. )х379)х0,3:23256 0.0951

Всього 2,0789
К отед ж і

1 . Вивезення ТП В 10.3524 0.1167 ' 1.2081

2 Вивезення ТН В 13,1131 s 0.0117 0.1534

3 Захоронення ТП В 6.0536 0.1167 0.7065

4 Захоронення Т Н В 6,0536 0,0117 0.0708
5 Ремонт контейнерів (700: (3x1 2 міс. ).\379)х0.3:23256 0,0951

В сього 2,2339

Примітка: Послуги з захоронення твердих побутових і негабаритних відходів 
надає підприємство, що працює на загальній системі оподаткування і є плат
ником ПДВ.

Тарифи на послуги з вивезення та захоронення 1 м3 
твердих побутових відходів для бюджетних організацій 

та підприємств і інших споживачів, які надає товариство 
з обмеженою відповідальністю “СЕРВІС-ЦЕНТР”

№
з/п

Н айм енування послуги Тариф , гр н ./м 3

Б ю дж етн і ор га н іза ц ії
1 Вивезення твердих побутових відходів 10.2736
2 Захоронення твердих побутових відходів

Ін ш і спож ивач і
3 Вивезення твердих побутовіїх відходів 11,2888
4 Захоронення твердих побутових відходів 6.5292

Тарифи і розміри плати за послуги 
з вивезення та захоронення твердих побутових 

і негабаритних відходів для населення, де послуги 
з вивезення надає підприємство, що працює на загальній 

системі оподаткування і є платником ПДВ 
(Добринінський, Чернігівський, Єреванський,
Тбіліський, Бакинський, Київський квартали)

№
з/п

Н айм енування
послуги

Тариф ,
гр н ./м 3

Н орм а утворення  
в ідход ів  на 

1 м еш ка нц я , 
м 3 в м ісяць

Розмір 
плати на 

1 м еш канця, 
грн . в м ісяць

Б а га то кв а р ти р н і б уд и н ки
1 Вивезення ТП В 10.4226 0.1083 1.1288
2 Вивезення ТН В 13.7173 0.0108 0.1481
3 Захоронення ТП В 6.0536 0.1083 0.6556
4 Захоронення ТН В 6.0536 0.0108 0.0654
5 Ремонт контейнерів (700:(3х 12 м іс.)хЗ79)х0.3:23256 0.0951

Всього 2,0930
Котедж і

І Вивезення ТП В 10.4226 0.1167 1.2163
2 Вивезенню ТН В 13.7173 , 0.01 17 0.1605
3 Захоронення ТП В 6.0536 0.1167 0.7065
4 Захоронення ТН В 6.0536 0.0117 0,0708
5 Ремонт контейнерів (700:(3х12 м іс,)х379)х0,3:23256 0,0951

Всього 2,2492

Керуючий справами виконкому М.І. ДРОГАН

Примітка: Послуги з захоронення твердих побутових і негабаритних відходів 
надає підприємство, що працює на загальній системі оподаткування і є плат
ником ПДВ.

Керуючий справами виконкому М.І. ДРОГАН


